
 

 COMUNE DI AVELLINO - Prot. 682/11 - Decreto di approvazione Piano Urbanistico Attuativo 
relativo ai comparti edilizi denominati Ru06 - Rq09 ed ubicati alla via Capozzi. 
 
 

IL SINDACO 
 
• Visto il Piano Urbanistico Comunale adottato con delibera di C.C. n. 18 sub 13 del 23/01/2006 ed 

approvato con D.P.G.P. n. 1 del 15/01/08; 
• Vista la delibera di G.C.n. 150 del 11/05/10, con la quale è stato adottato, ai sensi dell’art. 27 comma 

2 della L.R. 16/04, il Piano Urbanistico Attuativo relativo ai comparti edilizi  denominati Ru06 – Rq09 
ed ubicati alla Via Capozzi; 

• Vista la delibera di G.C. n. 403 del 15/12/2010 di approvazione ai sensi dell’art. 27 comma 5 della 
L.R. 16/04, previo esame delle osservazioni, inerente il detto Piano Urbanistico Attuativo denominato 
Ru06 – Rq09; 

• Vista la L.R. 22/12/04 n. 16; 

DECRETA 

1. Ai sensi e per gli effetti dell’art. 27 comma 6 della L.R. 16/04, è approvato il Piano Urbanistico 
Attuativo relativo ai comparti edilizi denominati Ru06 – Rq09 ed ubicati alla Via Capozzi; 

2. Il PUA entrerà in vigore il giorno successivo alla sua pubblicazione sul BURC; 
3. Il presente atto viene: 

a) affisso all’Albo Pretorio del Comune di Avellino per una durata di gg15; 
b) Pubblicato sul sito del Comune (www.comune.avellino.it/Settori/Pianificazione); 
c) Pubblicato su Bollettino Ufficiale della Regione Campania. 

 
 Avellino, 14 Gennaio 2011 
             Il Sindaco 
          Dott. Giuseppe GALASSO 
 
 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 9 del  7 Febbraio 2011


	BURC n. 9 del  7 Febbraio 2011

